
    
Příloha A2 

 

 Stránka 1 z 1 

 

 

Zakázka: Dodávka zábradlí na mosty – Jihlavsko 2024 

TECHNICKÉ PODMÍNKY A MÍSTA PLNĚNÍ 

Předmětem plnění je dodávka mostního zábradlí se svislou výplní výšky 1,1 m v provedení dle 
Vzorových listů Ministerstva dopravy č. 4, konkrétně listu 507.01; dále dle Technických podmínek (TP) 
258 a Technických kvalitativních podmínek (TKP) 19 (vše dostupné na https://pjpk.rsd.cz). Zábradlí 
bude z otevřených ocelových profilů žárově pozinkovaných, s vrchním nátěrem v odstínu RAL 6017 – 
Májová zeleň. Jedná se o zábradlí na mostní objekty, které prochází v roce 2024 stavební údržbou 
realizovanou výrobním oddělením zadavatele. Před zahájením výroby bude provedena prohlídka místa 
montáže za účasti zástupce zadavatele, pro dohodnutí detailů technického řešení. Mostní zábradlí bude 
dodáno na příslušná cestmistrovství zadavatele včetně veškerého příslušenství (spojovací a montážní 
materiál). Zadavatel následně provede montáž zábradlí na stávající železobetonové římsy příslušných 
mostů vlastními kapacitami. 

III/34819 Dobronín – most ev. č. 34819-1 přes místní potok v obci 

- GPS mostu 49.4752333N, 15.6529481E 

- Cestmistrovství Jihlava, středisko Polná, Malá Cihelna 1146, 588 13 Polná 

- délka zábradlí 2x 13,30 m 

III/01942 Jedlov – most ev. č. 01942-1 přes Jedlovský potok před obcí 

- GPS mostu 49.3980336N, 15.4607508E 

- Cestmistrovství Jihlava, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

- délka zábradlí 2x 4,60 m 

III/11261 Mrákotín – propustek ev. č. 11261-1P přes Částkovický potok za obcí 

- GPS propustku 49.1934403N, 15.3863675E 

- Cestmistrovství Telč, Radkovská 498, 588 56 Telč 

- délka zábradlí 2x 8,00 m 

Technické podmínky  

https://pjpk.rsd.cz/

